
Anledning till undersökning
Misstanke om anläggelse.

Undersökningen utförd av
Rolf Forsell brandutredare.

Beskrivning av objektet
Objektet är en flerbostadsbyggnad i tre plan med flera trapphus. Det
är utfört i EI60. Den aktuella lgh hade normal brandbelastning vid
brandtillfället.

Beskrivning av händelsen
En man som utfört ett mordförsök försökte sedan ta sitt eget liv med
hjälp av brand. Polisen gjorde att försök att ta sig in till mannen i lgh
för att gripa honom men var tvungen att backa pga den till synes
häftiga branden. Enligt deras utsago, visslade det i dörren när dom
kom upp. Mannen var dock ute ur lgh vid vår framkomst. Han hade
själv tagit sig ut till trapphus och där han togs omhand av polisen.
Vid vår ankomst konstaterades brand i lgh på vån två. Branden var
av stor omfattning. Rökdykare fick order livräddning och började
rökdykning i trapphus och den brinnande lgh. Jag gick ett varv runt
huset och kunde konstatera genom balkongen att rökdykarna fick bra
effekt på släckningen. Ytterligare en rökdykare sattes in för att
evakuera en man i lgh ovanför startlägenheten. Branden i
startlägenheten var en fullt utvecklad rumsbrand vid vår framkomst.
Jag fick ganska snart besked från rökdykarledaren att lägenheten var
genomsökt och branden under kontroll. Därefter gjordes ytterliggare
en kontroll av trapphuset och lägenheten för att säkerställa att ingen
fans kvar i det brandhärjade området. Startade övertrycksventilering
så snart Rd ansåg det möjligt. Därefter gick insatsen över till akut
restvärde. Kontaktade RVL som bedömde att han behövde komma
till olycksplatsen. Lämnade sedan över restvärdet till RVL.

Undersökning
Startplatsen fanns vid det mest skadade armstödet i soffan. Ingenting
av teknisk art, som kunde ha orsakat branden, återfanns i området
där branden startat. Ingenting tyder därför på att något annat än
anläggelse orsakat branden.

Spridningsrisk
Spridningsrisken var överhängande och utan släckningsinsats hade
branden spridit sig till andra, framförallt ovanför liggande, delar av
byggnaden.

Slutsatser
Branden var anlagd. Den anlades i soffan.
 


